
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie  sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Ryńsk za 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wykonanie budżetu Gminy Ryńsk za 2022 r. przyjmuje się w następującej wysokości: 

  Plan na  
 31.12.2022 r. 

Wykonanie         
31.12.2022 r. 

Wykonanie 
w  % 

1) dochody budżetu gminy 
w wysokości 

72.294.009,93 zł 62.254.660,27 zł 86,12 

a) dochody majątkowe gminy 14.059.314,56 zł 6.086.828,85 zł 43,30 

b) dochody bieżące gminy 58.234.695,37 zł 56.167.831,42 zł 96,45 

 w tym:    

 dotacje na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej 13.449.649,19 zł 13.213.092,73 zł 98,25 

2)  wydatki budżetu gminy w wysokości 84.090.354,05 zł 65.817.834,55 zł 78,27 

a) wydatki majątkowe gminy 25.876.010,20 zł 5.995.683,96 zł                     61,82 

b) wydatki bieżące gminy 58.214.343,85 zł 49.822.150,59 zł 85,59 

 w tym:    

 dotacje na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej 13.449.649,19 zł              13.213.092,73 zł 98,25 

3) deficyt budżetu/nadwyżka        - 11.796.344,14 zł        - 3.563.174,28 zł.  

§ 2. 1. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie 
zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Ryńsk oraz w BIP Gminy Ryńsk: 
bip.gminarynsk.pl.   

2. Przedstawić Radzie Gminy Ryńsk: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Ryńsk za 2022 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Zakładu Komunalnego Gminy Ryńsk za 2022 r.; 

2) sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Pływaczewie za 
2022 r.; 

3) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Ryńsk. 

3. Przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Ryńsk za 2022 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Zakładu Komunalnego Gminy Ryńsk za 2022 r.; 

2) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Ryńsk. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 


